
Gruppe  1 Vorquali 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1  Hamester, Marco TH Eilbeck VVR 0:3 0:3 3:1 3:2 3:0 3:1 : :

2  Zoubari, Mohammad Gaith SG Eidelstedt-Lurup 3:0 VVR 1:3 3:0 3:2 3:0 3:1 : :

3  Hoffmann, Alex TSG Bergedorf 3:0 3:1 VVR 3:2 3:0 3:1 1:3 : :

4  Johannsen, Nils Walddörfer SV 1:3 0:3 2:3 VVR 0:3 0:3 2:3 : :

5  Herzog, Julian (Aufgabe n. 4.Spiel) TTG 207 VVR : : : : :

6  Becker, Sebastian TSV Sasel 2:3 2:3 0:3 3:0 : VVR 3:2 2:3 : :

7  Wöhler, Max Oberalster VfW 0:3 0:3 1:3 3:0 : 2:3 VVR 0:3 : :

8  Mohammadi-Rad, Said SC Alstertal-Langenhorn 1:3 1:3 3:1 3:2 : 3:2 3:0 VVR : :

9 : : : : : : : : VVR :

10 : : : : : : : : : VVR
6/5 Gruppen

8/7 Gruppen

10/9 Gruppen

Spiele Sätze Platz

4:2 12:10 4

5:1 16:6 1

5:1 16:7 2

0:6 5:18 7

2:4 12:14 5

1:5 6:15 6

4:2 14:11 3

Runde 1 Runde 2 Runde 3 Runde 4 Runde 5
1-6 1-5 1-4 1-3 1-2

5-6 4-5 4-6
3-5 2-4 2-3 2-6 3-5
2-4 3-6

1-3 1-2
Runde 1 Runde 2 Runde 3 Runde 4 Runde 5 Runde 6

2-5 2-8 2-3 2-4

Runde 7
1-8 1-7 1-6 1-5 1-4

3-4
3-6 3-5 3-8 3-7 5-8 5-7 5-6
2-7 2-6

4-5 4-8 4-7 4-6 6-7 6-8 7-8



Gruppe  2 Vorquali 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1  Maczeyzik, Julius TTG 207 VVR 3:1 3:0 3:0 3:0 3:1 3:0 3:0 : :

2  Wegener, Stefan SG Eidelstedt-Lurup 1:3 VVR 3:0 3:2 3:1 3:0 3:2 3:1 : :

3  Nettmann, Fynn TuS Germania Schnelsen 0:3 0:3 VVR 2:3 3:0 3:0 3:1 3:1 : :

4  Vehren, Holger TSV Sasel 0:3 2:3 3:2 VVR 3:1 2:3 3:0 3:1 : :

5  Carnevale, Luca TH Eilbeck 0:3 1:3 0:3 1:3 VVR 1:3 3:1 3:0 : :

6  Sidoruk, Jakob TH Eilbeck 1:3 0:3 0:3 3:2 3:1 VVR 3:1 3:0 : :

7  Milla, Jacob WTB 61 0:3 2:3 1:3 0:3 1:3 1:3 VVR 3:1 : :

8  Heitmann, Henry SG Eidelstedt-Lurup 0:3 1:3 1:3 1:3 0:3 0:3 1:3 VVR : :

9 : : : : : : : : VVR :

10 : : : : : : : : : VVR
6/5 Gruppen

8/7 Gruppen

10/9 Gruppen

Spiele Sätze Platz

7:0 21:2 1

6:1 19:9 2

4:3 14:11 4

4:3 16:13 3

2:5 9:16 6

4:3 13:13 5

1:6 8:19 7

0:7 4:21 8

Runde 3 Runde 4 Runde 5
1-6 1-5 1-4 1-3 1-2

Runde 1 Runde 2

3-5 2-4 2-3 2-6 3-5
2-4 3-6 5-6 4-5 4-6

Runde 1 Runde 2 Runde 3 Runde 4 Runde 5 Runde 6 Runde 7

2-4 3-4
1-8 1-7 1-6 1-5 1-4

5-6

1-3

3-8 3-7 5-8 5-7

1-2

6-7 6-8

2-7 2-6 2-5 2-8 2-3

7-8
3-6 3-5
4-5 4-8 4-7 4-6



HTTV

Vor‐Qualifikation zur HEM der Herren am 05.11.2017
Gruppe 2 ‐‐ Ergebnisse von Spielern mit gleicher Spielpunkt‐ und Satzdifferenz in der Gruppe

Gegner

Maczeyzik, Julius TTG 207 8 : 11 9 : 11 7 : 11 : : 24 : 33 0 : 3 0 : 1
Wegener, Stefan SG Eidelstedt‐Lurup 8 : 11 14 : 16 7 : 11 : : 29 : 38 0 : 3 0 : 1

: : : : :
Vehren, Holger TSV Sasel 8 : 11 14 : 12 11 : 8 9 : 11 9 : 11 51 : 53 2 : 3 0 : 1
Carnevale, Luca TH Eilbeck 11 : 5 11 : 7 13 : 11 : : 35 : 23 3 : 0 1 : 0
Sidoruk, Jakob TH Eilbeck 11 : 9 11 : 8 11 : 6 : : 33 : 23 3 : 0 1 : 0
Milla, Jacob WTB 61 11 : 9 11 : 1 7 : 11 13 : 11 : 42 : 32 3 : 1 1 : 0
Heitmann, Henry SG Eidelstedt‐Lurup 11 : 9 9 : 11 11 : 9 11 : 8 : 42 : 37 3 : 1 1 : 0
gegen alle 256 : 239 17 14 : 11 3 4 : 3 1

Gegner

Maczeyzik, Julius TTG 207 15 : 17 8 : 11 5 : 11 : : 28 : 39 0 : 3 0 : 1
Wegener, Stefan SG Eidelstedt‐Lurup 6 : 11 11 : 6 11 : 8 11 : 13 12 : 14 51 : 52 2 : 3 0 : 1
Nettmann, Fynn TuS Germania Schnelsen 11 : 8 12 : 14 8 : 11 11 : 9 11 : 9 53 : 51 3 : 2 1 : 0

: : : : :
Carnevale, Luca TH Eilbeck 8 : 11 11 : 5 11 : 9 11 : 6 : 41 : 31 3 : 1 1 : 0
Sidoruk, Jakob TH Eilbeck 10 : 12 9 : 11 11 : 6 11 : 6 11 : 13 52 : 48 2 : 3 0 : 1
Milla, Jacob WTB 61 11 : 6 11 : 5 11 : 9 : : 33 : 20 3 : 0 1 : 0
Heitmann, Henry SG Eidelstedt‐Lurup 11 : 6 9 : 11 11 : 6 11 : 4 : 42 : 27 3 : 1 1 : 0
gegen alle 300 : 268 32 16 : 13 3 4 : 3 1

Nettmann
Satz 1 Satz 2 Satz 3 Satz 4 Satz 5 Summe Bälle Sätze Spiele

Vehren
Satz 1 Satz 2 Satz 3 Satz 4 Satz 5 Summe Bälle Sätze Spiele



Gruppe  3 Vorquali 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1  Pein, Rüdiger SG Eidelstedt-Lurup VVR 3:1 3:1 2:3 3:2 3:0 3:2 2:3 : :

2  Züwers, Daniel TTG Duwo-Lemsahl 1:3 VVR 3:1 3:0 3:0 3:0 3:1 3:0 : :

3  Kanitz, Vincent TV Fischbek 1:3 1:3 VVR 3:1 3:1 3:0 3:0 3:0 : :

4  Shobeiri, Armin Horner TV 3:2 0:3 1:3 VVR 3:0 3:0 3:0 2:3 : :

5  Hafemann, Gopal TH Eilbeck 2:3 0:3 1:3 0:3 VVR 3:0 3:1 0:3 : :

6  Garbe, Felix Walddörfer SV 0:3 0:3 0.3 0:3 0:3 VVR 1:3 1:3 : :

7  Ebell, Bernd TV Lokstedt 2:3 1:3 0:3 0:3 1:3 3:1 VVR 0:3 : :

8  Nuri, Joseph TSV Sasel 3:2 0:3 0:3 3:2 3:0 3:1 3:0 VVR : :

9 : : : : : : : : VVR :

10 : : : : : : : : : VVR
6/5 Gruppen

8/7 Gruppen

10/9 Gruppen

Spiele Sätze Platz

5:2 19:12 3

6:1 19:5 1

5:2 17:8 2

4:3 15:11 5

2:5 9:16 6

0:7 2:21 8

1:6 7:19 7

5:2 15:11 4

Runde 3 Runde 4 Runde 5
1-6 1-5 1-4 1-3 1-2

Runde 1 Runde 2

3-5 2-4 2-3 2-6 3-5
2-4 3-6 5-6 4-5 4-6

Runde 1 Runde 2 Runde 3 Runde 4 Runde 5 Runde 6 Runde 7

2-4 3-4
1-8 1-7 1-6 1-5 1-4

5-6

1-3

3-8 3-7 5-8 5-7

1-2

6-7 6-8

2-7 2-6 2-5 2-8 2-3

7-8
3-6 3-5
4-5 4-8 4-7 4-6



Gruppe  4 Vorquali 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1  Busch, Torben TuS Germania Schnelsen VVR 3:1 3:2 3:1 3:0 3:1 3:0 : :

2  Pauka, Thomas SG Eidelstedt-Lurup 1:3 VVR 1:3 2:3 3:2 0:3 3:0 : :

3  Krüger, Florian TH Eilbeck 2:3 3:1 VVR 3:1 2:3 3:0 3:0 : :

4  Foth, André Walddörfer SV 1:3 3:2 1:3 VVR 1:3 3:0 : 3:0 : :

5  Weiner, Wladimir TuS Ottensen 0:3 2:3 3:2 3:1 VVR 3:1 : 3:0 : :

6  Boye, Moses TSV Sasel 1:3 3:0 0:3 0:3 1:3 VVR : 3:1 : :

7  Schoichet, Sergej (Aufgabe n. 3.Spiel)TH Eilbeck : : : VVR : : :

8  Köhler, Steve SC Poppenbüttel 0:3 0:3 0:3 0:3 0:3 1:3 : VVR : :

9 : : : : : : : : VVR :

10 : : : : : : : : : VVR
6/5 Gruppen

8/7 Gruppen

10/9 Gruppen

Spiele Sätze Platz

6:0 18:5 1

2:4 10:14 5

4:2 16:8 2

3:3 12:11 4

4:2 14:10 3

2:4 8:13 6

0:6 1:18 7

Runde 3 Runde 4 Runde 5
1-6 1-5 1-4 1-3 1-2

Runde 1 Runde 2

3-5 2-4 2-3 2-6 3-5
2-4 3-6 5-6 4-5 4-6

Runde 1 Runde 2 Runde 3 Runde 4 Runde 5 Runde 6 Runde 7

2-4 3-4
1-8 1-7 1-6 1-5 1-4

5-6

1-3

3-8 3-7 5-8 5-7

1-2

6-7 6-8

2-7 2-6 2-5 2-8 2-3

7-8
3-6 3-5
4-5 4-8 4-7 4-6



Gruppe  5 Vorquali 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1  von Würzen, Laszlo Walddörfer SV VVR 3:1 3:1 3:2 3:0 3:0 3:0 3:0 : :

2  Friedrich, Robert TH Eilbeck 1:3 VVR 3:0 3:1 3:0 2:3 3:0 3:0 : :

3  Skowronek, Dominik Horner TV 1:3 0:3 VVR 0:3 3:2 3:0 3:1 3:0 : :

4  Winterberg, Nils TSV Sasel 2:3 1:3 3:0 VVR 3:0 3:0 3:0 3:0 : :

5  Meins, Martin TTG Duwo-Lemsahl 0:3 0:3 2:3 0:3 VVR 3:2 1:3 3:1 : :

6  Seebauer, Danny TTC Protesia 0:3 3:2 0:3 0:3 2:3 VVR 3:1 3:0 : :

7  Thornton, Cedric TuS Germania Schnelsen 0:3 0:3 1:3 0:3 3:1 1:3 VVR 3:1 : :

8  Rollenhagen, Nick WTB 61 0:3 0:3 0:3 0:3 1:3 0:3 1:3 VVR : :

9 : : : : : : : : VVR :

10 : : : : : : : : : VVR
6/5 Gruppen

8/7 Gruppen

10/9 Gruppen

Spiele Sätze Platz

7:0 21:4 1

5:2 18:7 3

4:3 13:12 4

5:2 18:6 2

2:5 9:18 7

3:4 11:15 5

2:5 8:17 6

0:7 2:21 8

Runde 3 Runde 4 Runde 5
1-6 1-5 1-4 1-3 1-2

Runde 1 Runde 2

3-5 2-4 2-3 2-6 3-5
2-4 3-6 5-6 4-5 4-6

Runde 1 Runde 2 Runde 3 Runde 4 Runde 5 Runde 6 Runde 7

2-4 3-4
1-8 1-7 1-6 1-5 1-4

5-6

1-3

3-8 3-7 5-8 5-7

1-2

6-7 6-8

2-7 2-6 2-5 2-8 2-3

7-8
3-6 3-5
4-5 4-8 4-7 4-6



HTTV

Vor‐Qualifikation zur HEM der Herren am 05.11.2017
Gruppe 5 ‐‐ Ergebnisse von Spielern mit gleicher Spielpunkt‐ und Satzdifferenz in der Gruppe

Gegner

von Würzen, Laszlo Walddörfer SV 4 : 11 4 : 11 9 : 11 : : 17 : 33 0 : 3 0 : 1
Friedrich, Robert TH Eilbeck 8 : 11 7 : 11 7 : 11 : : 22 : 33 0 : 3 0 : 1
Skowronek, Dominik Horner TV 6 : 11 11 : 6 7 : 11 11 : 6 15 : 17 50 : 51 2 : 3 0 : 1
Winterberg, Nils TSV Sasel 5 : 11 6 : 11 6 : 11 : : 17 : 33 0 : 3 0 : 1

Seebauer, Danny TTC Protesia 4 : 11 4 : 11 11 : 8 11 : 9 11 : 6 41 : 45 3 : 2 1 : 0
Thornton, Cedric TuS Germania Schnelsen 11 : 8 6 : 11 10 : 12 8 : 11 : 35 : 42 1 : 3 0 : 1
Rollenhagen, Nick WTB 61 6 : 11 11 : 8 11 : 6 11 : 6 : 39 : 31 3 : 1 1 : 0
gegen alle 221 : 268 ‐47 9 : 18 ‐9 2 : 5 ‐3

Gegner

von Würzen, Laszlo Walddörfer SV 6 : 11 3 : 11 8 : 11 : : 17 : 33 0 : 3 0 : 1
Friedrich, Robert TH Eilbeck 9 : 11 8 : 11 5 : 11 : : 22 : 33 0 : 3 0 : 1
Skowronek, Dominik Horner TV 6 : 11 11 : 8 6 : 11 9 : 11 : 32 : 41 1 : 3 0 : 1
Winterberg, Nils TSV Sasel 4 : 11 3 : 11 8 : 11 : : 15 : 33 0 : 3 0 : 1
Meins, Martin TTG Duwo‐Lemsahl 8 : 11 11 : 6 12 : 10 11 : 8 : 42 : 35 3 : 1 1 : 0
Seebauer, Danny TTC Protesia 8 : 11 12 : 10 16 : 18 5 : 11 : 41 : 50 1 : 3 0 : 1

Rollenhagen, Nick WTB 61 11 : 3 11 : 4 11 : 13 11 : 9 : 44 : 29 3 : 1 1 : 0
gegen alle 213 : 254 ‐41 8 : 17 ‐9 2 : 5 ‐3

Meins
Satz 1 Satz 2 Satz 3 Satz 4 Satz 5 Summe Bälle Sätze Spiele

Thornton
Satz 1 Satz 2 Satz 3 Satz 4 Satz 5 Summe Bälle Sätze Spiele



Gruppe  6 Vorquali 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1  Christensen, Lars TH Eilbeck VVR 0:3 3:2 : 0:3 3:1 2:3 : :

2  Pehmöller, Timo TTG Duwo-Lemsahl 3:0 VVR 3:2 : 1:3 3:0 3:1 : :

3  Schütt, Vincent TuS Germania Schnelsen 2:3 2:3 VVR : 3:0 3:0 3:2 : :

4  Bhusal, Abhiyan (Aufg. N. 2.Spiel) Harburger SC : : : VVR : : : :

5  Lau, Sebastian TSV Sasel 3:0 3:1 0:3 VVR : 3:2 2:3 : :

6  Woschke, David (Aufg. N. 5.Spiel) WTB 61 : : VVR : : :

7  Breytmann, Mark TuS Berne 1:3 0:3 0:3 : 2:3 VVR 0:3 : :

8  Bogumil, Leon Walddörfer SV 3:2 1:3 2:3 3:2 : 3:0 VVR : :

9 : : : : : : : : VVR :

10 : : : :  : : : : VVR
6/5 Gruppen 1

8/7 Gruppen

10/9 Gruppen

Spiele Sätze Platz

2:3 8:12 5

4:1 13:6 1

3:2 13:8 2

3:2 11:9 4

0:5 3:15 6

3:2 12:10 3

Runde 3 Runde 4 Runde 5
1-6 1-5 1-4 1-3 1-2

Runde 1 Runde 2

3-5 2-4 2-3 2-6 3-5
2-4 3-6 5-6 4-5 4-6

Runde 1 Runde 2 Runde 3 Runde 4 Runde 5 Runde 6 Runde 7

2-4 3-4
1-8 1-7 1-6 1-5 1-4

5-6

1-3

3-8 3-7 5-8 5-7

1-2

4-6 6-7 6-8

2-7 2-6 2-5 2-8 2-3

7-8
3-6 3-5
4-5 4-8 4-7



HTTV

Vor‐Qualifikation zur HEM der Herren am 05.11.2017
Gruppe 6 ‐‐ Ergebnisse von Spielern mit gleicher Spielpunkt‐ und Satzdifferenz in der Gruppe

Gegner

Christensen, Lars TH Eilbeck 11 : 6 11 : 9 11 : 5 : : 33 : 20 3 : 0 1 : 0
Pehmöller, Timo TTG Duwo‐Lemsahl 12 : 10 5 : 11 11 : 7 11 : 7 : 39 : 35 3 : 1 1 : 0
Schütt, Vincent TuS Germania Schnelsen 8 : 11 5 : 11 2 : 11 : : 15 : 33 0 : 3 0 : 1

Breytmann, Mark TuS Berne 7 : 11 11 : 6 11 : 13 11 : 8 11 : 6 51 : 44 3 : 2 1 : 0
Bogumil, Leon Walddörfer SV 11 : 7 6 : 11 5 : 11 11 : 8 4 : 11 37 : 48 2 : 3 0 : 1
gegen alle 175 : 180 ‐5 11 : 9 2 3 : 2 1

Gegner

Christensen, Lars TH Eilbeck 9 : 11 11 : 1 8 : 11 11 : 8 11 : 6 50 : 37 3 : 2 1 : 0
Pehmöller, Timo TTG Duwo‐Lemsahl 11 : 3 4 : 11 5 : 11 9 : 11 : 29 : 36 1 : 3 0 : 1
Schütt, Vincent TuS Germania Schnelsen 6 : 11 12 : 10 7 : 11 11 : 6 6 : 11 42 : 49 2 : 3 0 : 1
Lau, Sebastian TSV Sasel 7 : 11 11 : 6 11 : 5 8 : 11 11 : 4 48 : 37 3 : 2 1 : 0
Breytmann, Mark TuS Berne 11 : 5 13 : 11 12 : 10 : : 36 : 26 3 : 0 1 : 0

gegen alle 205 : 185 20 12 : 10 2 3 : 2 1

Lau
Satz 1 Satz 2 Satz 3 Satz 4 Satz 5 Summe Bälle Sätze Spiele

Bogumil
Satz 1 Satz 2 Satz 3 Satz 4 Satz 5 Summe Bälle Sätze Spiele



Gruppe  7 Vorquali 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1  Schröder, Aaron Levin Walddörfer SV VVR 3:1 3:1 3:0 3:2 3:1 3:0 3:0 : :

2  Hansen, Lutz WTB 61 1:3 VVR 2:3 3:1 3:1 3:0 3:0 3:0 : :

3  Lukannek, Timo TH Eilbeck 1:3 3:2 VVR 3:1 2:3 0:3 3:0 3:0 : :

4  Reckling, Andre Eimsbütteler TV 0:3 1:3 1:3 VVR 1:3 3:0 3:0 3:0 : :

5  Schiemann, Arne SC Poppenbüttel 2:3 1:3 3:2 3:1 VVR 3:0 3:0 3:0 : :

6  Steinkühler, Vincent TSV Sasel 1:3 0:3 3:0 0:3 0:3 VVR 3:1 3:0 : :

7  Bohnensack, Sven TuS Berne 0:3 0:3 0:3 0:3 0:3 1:3 VVR 1:3 : :

8  Spitzeck, Florian Meiendorfer SV 0:3 0:3 0:3 0:3 0:3 0:3 3:1 VVR : :

9 : : : : : : : : VVR :

10 : : : : : : : : : VVR
6/5 Gruppen

8/7 Gruppen

10/9 Gruppen

7-8
3-6 3-5
4-5 4-8 4-7 4-6 6-7 6-8

2-7 2-6 2-5 2-8 2-3
5-6

1-3

3-8 3-7 5-8 5-7

1-2
Runde 7

2-4 3-4
1-8 1-7 1-6 1-5 1-4

Runde 1 Runde 2 Runde 3 Runde 4 Runde 5 Runde 6

2-4 3-6 5-6 4-5 4-6

Runde 1 Runde 2

3-5 2-4 2-3 2-6 3-5
1-6 1-5 1-4 1-3 1-2

1:6 3:19 7

Runde 3 Runde 4 Runde 5

3:4 10:13 6

0:7 2:21 8

3:4 12:12 5

5:2 18:9 3

5:2 18:8 2

4:3 15:12 4

Spiele Sätze Platz

7:0 21:5 1



Gruppe  8 Vorquali 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1  Malz, Mateusz (Aufg. N. 2.Spiel) Harburger SC VVR : : : : : : : :

2  Wendt, Sebastian TH Eilbeck : VVR 3:2 3:1 3:1 3:0 3:0 : :

3  Langhanki, Lukas Walddörfer SV : 2:3 VVR 3:0 3:1 3:1 : 3:1 : :

4  Bousselmame, Adam TuS Germania Schnelsen : 1:3 0:3 VVR 3:1 3:2 3:1 : :

5  Strahl, Gabriel TV Fischbek : 1:3 1:3 1:3 VVR 1:3 : 3:0 : :

6  Otto, Fabian TSV Sasel : 0:3 1:3 2:3 3:1 VVR : 2:3 : :

7  Lindner, Sascha-Nico  (Aufg. N. 4.Spiel)TH Eilbeck : : : : VVR : : :

8  Chitgaran, Mahbod SC Alstertal-Langenhorn 0:3 1:3 1:3 0:3 3:2 : VVR : :

9 : : : : : : : : VVR :

10 : : : : : : : : : VVR
6/5 Gruppen

8/7 Gruppen

10/9 Gruppen

7-8
3-6 3-5
4-5 4-8 4-7 4-6 6-7 6-8

2-7 2-6 2-5 2-8 2-3
5-6

1-3

3-8 3-7 5-8 5-7

1-2
Runde 7

2-4 3-4
1-8 1-7 1-6 1-5 1-4

Runde 1 Runde 2 Runde 3 Runde 4 Runde 5 Runde 6

2-4 3-6 5-6 4-5 4-6

Runde 1 Runde 2

3-5 2-4 2-3 2-6 3-5
1-6 1-5 1-4 1-3 1-2

1:4 5:14 6

Runde 3 Runde 4 Runde 5

1:4 8:13 4

3:2 10:10 3

1:4 7:12 5

5:0 15:4 1

4:1 14:6 2

Spiele Sätze Platz



HTTV

Vor‐Qualifikation zur HEM der Herren am 05.11.2017
Gruppe 8 ‐‐ Ergebnisse von Spielern mit gleicher Spielpunkt‐ und Satzdifferenz in der Gruppe

Gegner

Wendt, Sebastian TH Eilbeck 5 : 11 7 : 11 12 : 10 4 : 11 : 28 : 43 1 : 3 0 : 1
Langhanki, Lukas Walddörfer SV 5 : 11 8 : 11 11 : 7 7 : 11 : 31 : 40 1 : 3 0 : 1
Bousselmame, Adam TuS Germania Schnelsen 1 : 11 11 : 4 6 : 11 4 : 11 : 22 : 37 1 : 3 0 : 1

Otto, Fabian TSV Sasel 8 : 11 11 : 8 9 : 11 8 : 11 : 36 : 41 1 : 3 0 : 1
Chitgaran, Mahbod SC Alstertal‐Langenhorn 11 : 7 11 : 6 11 : 6 : : 33 : 19 3 : 0 1 : 0
gegen alle 150 : 180 ‐30 7 : 12 ‐5 1 : 4 ‐3

Gegner

Wendt, Sebastian TH Eilbeck 10 : 12 7 : 11 5 : 11 : : 22 : 34 0 : 3 0 : 1
Langhanki, Lukas Walddörfer SV 14 : 12 4 : 11 7 : 11 3 : 11 : 28 : 45 1 : 3 0 : 1
Bousselmame, Adam TuS Germania Schnelsen 4 : 11 12 : 10 8 : 11 11 : 3 6 : 11 41 : 46 2 : 3 0 : 1
Strahl, Gabriel TV Fischbek 11 : 8 8 : 11 11 : 9 11 : 8 : 41 : 36 3 : 1 1 : 0

Chitgaran, Mahbod SC Alstertal‐Langenhorn 10 : 12 11 : 7 8 : 11 11 : 8 10 : 12 50 : 50 2 : 3 0 : 1
gegen alle 182 : 211 ‐29 8 : 13 ‐5 1 : 4 ‐3

Strahl
Satz 1 Satz 2 Satz 3 Satz 4 Satz 5 Summe Bälle Sätze Spiele

Otto
Satz 1 Satz 2 Satz 3 Satz 4 Satz 5 Summe Bälle Sätze Spiele



Gruppe  9 Vorquali 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1  Weidlich, Konstantin SG Eidelstedt-Lurup VVR 3:2 0:3 3:1 3:0 3:0 3:0 3:1 : :

2  Walter, Michael SC Vorw./Wacker 04 2:3 VVR 0:3 3:0 1:3 3:0 3:0 3:0 : :

3  Holland, Michel Horner TV 3:0 3:0 VVR 3:2 0:3 3:1 3:1 3:1 : :

4  Günther, Ortwin VfL Börnsen 1:3 0:3 2:3 VVR 2:3 3:0 3:2 3:0 : :

5  Derda, Dr. Dirk SG GWR/TuS Osdorf 0:3 3:1 3:0 3:2 VVR 3:1 3:0 3:1 : :

6  Schoch, Simon Niendorfer TSV 0:3 0:3 1:3 0:3 1:3 VVR 3:1 3:0 : :

7  Ernst, Sebastian TH Eilbeck 0:3 0:3 1:3 2:3 0:3 1:3 VVR 3:2 : :

8  Kramer, Malte TTG Duwo-Lemsahl 1:3 0:3 1:3 0:3 1:3 0:3 2:3 VVR : :

9 : : : : : : : : VVR :

10 : : : : : : : : : VVR
6/5 Gruppen

8/7 Gruppen

10/9 Gruppen

7-8
3-6 3-5
4-5 4-8 4-7 4-6 6-7 6-8

2-7 2-6 2-5 2-8 2-3
5-6

1-3

3-8 3-7 5-8 5-7

1-2
Runde 7

2-4 3-4
1-8 1-7 1-6 1-5 1-4

Runde 1 Runde 2 Runde 3 Runde 4 Runde 5 Runde 6

2-4 3-6 5-6 4-5 4-6

Runde 1 Runde 2

3-5 2-4 2-3 2-6 3-5
1-6 1-5 1-4 1-3 1-2

0:7 5:21 8

Runde 3 Runde 4 Runde 5

2:5 8:16 6

1:6 7:20 7

3:4 14:14 5

6:1 18:8 3

4:3 15:9 4

6:1 18:8 2

Spiele Sätze Platz

6:1 18:7 1



HTTV

Vor‐Qualifikation zur HEM der Herren am 05.11.2017
Gruppe 9 ‐‐ Ergebnisse von Spielern mit gleicher Spielpunkt‐ und Satzdifferenz in der Gruppe

Gegner

Weidlich, Konstantin SG Eidelstedt‐Lurup 7 : 11 2 : 11 5 : 11 : : 14 : 33 0 : 3 0 : 1
Walter, Michael SC Vorw./Wacker 04 9 : 11 11 : 9 11 : 7 11 : 8 : 42 : 35 3 : 1 1 : 0
Holland, Michel Horner TV 11 : 5 11 : 9 11 : 9 : : 33 : 23 3 : 0 1 : 0
Günther, Ortwin VfL Börnsen 8 : 11 4 : 11 11 : 9 11 : 9 14 : 12 48 : 52 3 : 2 1 : 0

Schoch, Simon Niendorfer TSV 9 : 11 11 : 7 11 : 6 11 : 8 : 42 : 32 3 : 1 1 : 0
Ernst, Sebastian TH Eilbeck 11 : 5 11 : 6 11 : 6 : : 33 : 17 3 : 0 1 : 0
Kramer, Malte TTG Duwo‐Lemsahl 11 : 8 11 : 7 6 : 11 11 : 6 : 39 : 32 3 : 1 1 : 0
gegen alle 251 : 224 27 18 : 8 10 6 : 1 5

Gegner

Weidlich, Konstantin SG Eidelstedt‐Lurup 11 : 9 11 : 9 11 : 6 : : 33 : 24 3 : 0 1 : 0
Walter, Michael SC Vorw./Wacker 04 12 : 10 11 : 4 11 : 9 : : 34 : 23 3 : 0 1 : 0

Günther, Ortwin VfL Börnsen 11 : 8 6 : 11 11 : 6 9 : 11 11 : 9 48 : 45 3 : 2 1 : 0
Derda, Dr. Dirk SG GWR/TuS Osdorf 5 : 11 9 : 11 9 : 11 : : 23 : 33 0 : 3 0 : 1
Schoch, Simon Niendorfer TSV 11 : 7 11 : 13 11 : 4 11 : 6 : 44 : 30 3 : 1 1 : 0
Ernst, Sebastian TH Eilbeck 12 : 10 10 : 12 11 : 7 11 : 8 : 44 : 37 3 : 1 1 : 0
Kramer, Malte TTG Duwo‐Lemsahl 5 : 11 11 : 7 11 : 8 11 : 5 : 38 : 31 3 : 1 1 : 0
gegen alle 264 : 223 41 18 : 8 10 6 : 1 5

Derda
Satz 1 Satz 2 Satz 3 Satz 4 Satz 5 Summe Bälle Sätze Spiele

Holland
Satz 1 Satz 2 Satz 3 Satz 4 Satz 5 Summe Bälle Sätze Spiele



Gruppe  10 Vorquali 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1  Sander, Robert VfL Börnsen VVR 3:2 2:3 1:3 0:3 3:0 3:2 3:0 : :

2  Schuhmann, Florian WTB 61 2:3 VVR 3:1 3:0 3:0 3:0 0:3 3:0 : :

3  Hein, Tillmann Walddörfer SV 3:2 1:3 VVR 3:2 3:0 3:1 3:1 3:1 : :

4  Lau, Alexander TSV Sasel 3:1 0:3 2:3 VVR 3:0 3:0 1:3 3:2 : :

5  Rados, Ivica Horner TV 3:0 0:3 0:3 0:3 VVR 0:3 0:3 3:1 : :

6  Silber, Stephan TTG Duwo-Lemsahl 0:3 0:3 1:3 0:3 3:0 VVR 0:3 3:0 : :

7  Baselt, Simon TH Eilbeck 2:3 3:0 3:1 1:3 3:0 3:0 VVR 3:0 : :

8  Rybak, Christian SC Alstertal-Langenhorn 0:3 0:3 1:3 2:3 1:3 0:3 0:3 VVR : :

9 : : : : : : : : VVR :

10 : : : : : : : : : VVR
6/5 Gruppen

8/7 Gruppen

10/9 Gruppen

7-8
3-6 3-5
4-5 4-8 4-7 4-6 6-7 6-8

2-7 2-6 2-5 2-8 2-3
5-6

1-3

3-8 3-7 5-8 5-7

1-2
Runde 7

2-4 3-4
1-8 1-7 1-6 1-5 1-4

Runde 1 Runde 2 Runde 3 Runde 4 Runde 5 Runde 6

2-4 3-6 5-6 4-5 4-6

Runde 1 Runde 2

3-5 2-4 2-3 2-6 3-5
1-6 1-5 1-4 1-3 1-2

0:7 4:21 8

Runde 3 Runde 4 Runde 5

2:5 7:15 7

5:2 18:7 2

4:3 15:12 4

2:5 6:16 6

5:2 17:7 3

6:1 19:10 1

Spiele Sätze Platz

4:3 15:13 5



Gruppe  11 Vorquali 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1  Carstensen, Tobias WTB 61 VVR 3:1 2:3 3:1 2:3 3:1 3:1 1:3 : :

2  Svoboda, Stefan Horner TV 1:3 VVR 0:3 1:3 0:3 3:1 1:3 3:1 : :

3  Nierhoff, Fynn Eimsbütteler TV 3:2 3:0 VVR 3:1 3:2 3:0 3:0 3:0 : :

4  Michalski, Karsten SC Alstertal-Langenhorn 1:3 3:1 1:3 VVR 0:3 3:1 3:1 1:3 : :

5  Simon Fernandez, Rafael TuS Germania Schnelsen 3:2 3:0 2:3 3:0 VVR 2:3 1:3 3:2 : :

6  Tiedemann, Rene SG Eidelstedt-Lurup 1:3 1:3 0:3 1:3 3:2 VVR 1:3 3:1 : :

7  Gronemann, Jakob TH Eilbeck 1:3 3:1 0:3 1:3 3:1 3:1 VVR 1:3 : :

8  Alkass, Christoph Walddörfer SV 3:1 1:3 0:3 3:1 2:3 1:3 3:1 VVR : :

9 : : : : : : : : VVR :

10 : : : : : : : : : VVR
6/5 Gruppen

8/7 Gruppen

10/9 Gruppen

4-5 4-8 4-7 4-6 6-7
5-7 5-6

3-4
1-8 1-7

6-8 7-8
3-6 3-5 3-8 3-7 5-8
2-7 2-6 2-5 2-8 2-3 2-4

Runde 1 Runde 2 Runde 3 Runde 4 Runde 5
1-21-6 1-5 1-4 1-3

3-5 2-4

Runde 6 Runde 7

2-4 3-6 5-6 4-5 4-6

1-6 1-5 1-4 1-3 1-2
2-3 2-6 3-5

Runde 1 Runde 2 Runde 3 Runde 4 Runde 5

3:4 13:15 4

2:5 10:18 8

3:4 12:15 6

3:4 12:15 5

4:3 17:13 3

2:5 9:17 7

7:0 21:5 1

Spiele Sätze Platz

4:3 17:13 2



HTTV

Vor‐Qualifikation zur HEM der Herren am 05.11.2017
Gruppe 11 ‐‐ Ergebnisse von Spielern mit gleicher Spielpunkt‐ und Satzdifferenz in der Gruppe

Gegner

Svoboda, Stefan Horner TV 4 : 11 11 : 9 11 : 5 11 : 6 : 37 : 31 3 : 1 1 : 0
Nierhoff, Fynn Eimsbütteler TV 3 : 11 12 : 10 11 : 7 8 : 11 7 : 11 41 : 50 2 : 3 0 : 1
Michalski, Karsten SC Alstertal‐Langenhorn 11 : 9 9 : 11 11 : 5 11 : 5 : 42 : 30 3 : 1 1 : 0
Simon Fernandez, Rafael TuS Germania Schnelsen 13 : 11 9 : 11 11 : 6 6 : 11 7 : 11 46 : 50 2 : 3 0 : 1
Tiedemann, Rene SG Eidelstedt‐Lurup 8 : 11 11 : 7 11 : 4 11 : 8 : 41 : 30 3 : 1 1 : 0
Gronemann, Jakob TH Eilbeck 9 : 11 12 : 10 11 : 8 11 : 9 : 43 : 38 3 : 1 1 : 0
Alkass, Christoph Walddörfer SV 2 : 11 10 : 12 14 : 12 6 : 11 : 32 : 46 1 : 3 0 : 1
gegen alle 282 : 275 7 17 : 13 4 4 : 3 1

Gegner

Carstensen, Tobias WTB 61 11 : 13 11 : 9 6 : 11 11 : 6 11 : 7 50 : 46 3 : 2 1 : 0
Svoboda, Stefan Horner TV 15 : 13 11 : 3 11 : 9 : : 37 : 25 3 : 0 1 : 0
Nierhoff, Fynn Eimsbütteler TV 4 : 11 12 : 10 14 : 12 8 : 11 4 : 11 42 : 55 2 : 3 0 : 1
Michalski, Karsten SC Alstertal‐Langenhorn 15 : 13 11 : 8 11 : 9 : : 37 : 30 3 : 0 1 : 0

Tiedemann, Rene SG Eidelstedt‐Lurup 7 : 11 11 : 9 11 : 3 7 : 11 8 : 11 44 : 45 2 : 3 0 : 1
Gronemann, Jakob TH Eilbeck 12 : 10 7 : 11 4 : 11 9 : 11 : 32 : 43 1 : 3 0 : 1
Alkass, Christoph Walddörfer SV 11 : 5 8 : 11 11 : 8 10 : 12 11 : 9 51 : 45 3 : 2 1 : 0
gegen alle 293 : 289 4 17 : 13 4 4 : 3 1

Carstensen
Satz 1 Satz 2 Satz 3 Satz 4 Satz 5 Summe Bälle Sätze Spiele

Simon Fernandez
Satz 1 Satz 2 Satz 3 Satz 4 Satz 5 Summe Bälle Sätze Spiele



HTTV

Vor‐Qualifikation zur HEM der Herren am 05.11.2017
Gruppe 11 ‐‐ Ergebnisse von Spielern mit gleicher Spielpunkt‐ und Satzdifferenz in der Gruppe

Gegner

Carstensen, Tobias WTB 61 9 : 11 11 : 9 5 : 11 5 : 11 : 30 : 42 1 : 3 0 : 1
Svoboda, Stefan Horner TV 11 : 8 11 : 4 2 : 11 11 : 6 : 35 : 29 3 : 1 1 : 0
Nierhoff, Fynn Eimsbütteler TV 7 : 11 7 : 11 11 : 6 5 : 11 : 30 : 39 1 : 3 0 : 1

Simon Fernandez, Rafael TuS Germania Schnelsen 13 : 15 8 : 11 9 : 11 : : 30 : 37 0 : 3 0 : 1
Tiedemann, Rene SG Eidelstedt‐Lurup 9 : 11 11 : 7 18 : 16 11 : 4 : 49 : 38 3 : 1 1 : 0
Gronemann, Jakob TH Eilbeck 11 : 5 11 : 4 11 : 13 11 : 4 : 44 : 26 3 : 1 1 : 0
Alkass, Christoph Walddörfer SV 8 : 11 11 : 9 8 : 11 7 : 11 : 34 : 42 1 : 3 0 : 1
gegen alle 252 : 253 ‐1 12 : 15 ‐3 3 : 4 ‐1

Gegner

Carstensen, Tobias WTB 61 11 : 9 10 : 12 8 : 11 9 : 11 : 38 : 43 1 : 3 0 : 1
Svoboda, Stefan Horner TV 11 : 7 5 : 11 11 : 8 11 : 7 : 38 : 33 3 : 1 1 : 0
Nierhoff, Fynn Eimsbütteler TV 3 : 11 8 : 11 3 : 11 : : 14 : 33 0 : 3 0 : 1
Michalski, Karsten SC Alstertal‐Langenhorn 5 : 11 4 : 11 13 : 11 4 : 11 : 26 : 44 1 : 3 0 : 1
Simon Fernandez, Rafael TuS Germania Schnelsen 10 : 12 11 : 7 11 : 4 11 : 9 : 43 : 32 3 : 1 1 : 0
Tiedemann, Rene SG Eidelstedt‐Lurup 11 : 9 14 : 12 9 : 11 11 : 9 : 45 : 41 3 : 1 1 : 0

Alkass, Christoph Walddörfer SV 7 : 11 7 : 11 11 : 8 9 : 11 : 34 : 41 1 : 3 0 : 1
gegen alle 238 : 267 ‐29 12 : 15 ‐3 3 : 4 ‐1

Michalski
Satz 1 Satz 2 Satz 3 Satz 4 Satz 5 Summe Bälle Sätze Spiele

Gronemann
Satz 1 Satz 2 Satz 3 Satz 4 Satz 5 Summe Bälle Sätze Spiele



HTTV

Vor‐Qualifikation zur HEM der Herren am 05.11.2017
Gruppe 11 ‐‐ Ergebnisse von Spielern mit gleicher Spielpunkt‐ und Satzdifferenz in der Gruppe

Gegner

Carstensen, Tobias WTB 61 11 : 4 9 : 11 5 : 11 6 : 11 : 31 : 37 1 : 3 0 : 1

Nierhoff, Fynn Eimsbütteler TV 3 : 11 8 : 11 7 : 11 : : 18 : 33 0 : 3 0 : 1
Michalski, Karsten SC Alstertal‐Langenhorn 8 : 11 4 : 11 11 : 2 6 : 11 : 29 : 35 1 : 3 0 : 1
Simon Fernandez, Rafael TuS Germania Schnelsen 13 : 15 3 : 11 9 : 11 : : 25 : 37 0 : 3 0 : 1
Tiedemann, Rene SG Eidelstedt‐Lurup 5 : 11 11 : 4 11 : 4 11 : 6 : 38 : 25 3 : 1 1 : 0
Gronemann, Jakob TH Eilbeck 7 : 11 11 : 5 8 : 11 7 : 11 : 33 : 38 1 : 3 0 : 1
Alkass, Christoph Walddörfer SV 8 : 11 11 : 9 11 : 8 12 : 10 : 42 : 38 3 : 1 1 : 0
gegen alle 216 : 243 ‐27 9 : 17 ‐8 2 : 5 ‐3

Gegner

Carstensen, Tobias WTB 61 11 : 8 7 : 11 4 : 11 8 : 11 : 30 : 41 1 : 3 0 : 1
Svoboda, Stefan Horner TV 11 : 5 4 : 11 4 : 11 6 : 11 : 25 : 38 1 : 3 0 : 1
Nierhoff, Fynn Eimsbütteler TV 3 : 11 5 : 11 6 : 11 : : 14 : 33 0 : 3 0 : 1
Michalski, Karsten SC Alstertal‐Langenhorn 11 : 9 7 : 11 16 : 18 4 : 11 : 38 : 49 1 : 3 0 : 1
Simon Fernandez, Rafael TuS Germania Schnelsen 11 : 7 9 : 11 3 : 11 11 : 7 11 : 8 45 : 44 3 : 2 1 : 0

Gronemann, Jakob TH Eilbeck 9 : 11 12 : 14 11 : 9 9 : 11 : 41 : 45 1 : 3 0 : 1
Alkass, Christoph Walddörfer SV 11 : 4 11 : 4 8 : 11 11 : 7 : 41 : 26 3 : 1 1 : 0
gegen alle 234 : 276 ‐42 10 : 18 ‐8 2 : 5 ‐3

Svoboda
Satz 1 Satz 2 Satz 3 Satz 4 Satz 5 Summe Bälle Sätze Spiele

Tiedemann
Satz 1 Satz 2 Satz 3 Satz 4 Satz 5 Summe Bälle Sätze Spiele


